s C H L A F FE R 17.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Kiibler Fleecejacke 1254 K

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Kiubler Workwear
Material: 100 % Polyester
Schutzeigenschaften: Kdlteschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Kubler Fleecejacke 1254

Korperbetonter Schnitt « Kontrast-Elemente ¢ Links: Grol3e Napoleon Tasche mit verdecktem Reil3verschluss * Kragen,
Armel- und Jackensaum mit elastischem Band eingefasst * Sichtbarer 2-Wege-FrontreiRverschluss mit kombiniertem
Bart- und Kinnschoner « Links: Grof3e Napoleon Tasche mit verdecktem Reifl3verschluss « Alle ReiBverschltsse mit nach
innen gedrehter Spirale gegen Schmutz und Verkratzen « 2 Innentaschen » Weiches, warmendes Fleece mit Anti-Pilling-
Finish « Ergonomisch geformte, griffige Zipper

MATERIAL: 100 % Polyester, 200g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

17.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

KW-351XS

KW-351S

KW-351M

KW-351L

KW-351XL

KW-351XXL

KW-3513XL

KW-3514XL

KW-352XS

KW-352S

KW-352M

KW-352L

KW-352XL

KW-352XXL

KW-3523XL

KW-3524XL

KW-353XS

KW-353S

KW-353M

KW-353L

KW-353XL

KW-353XXL

KW-3533XL

KW-3534XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43(0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

weill/anthrazit

weill/anthrazit

weil/anthrazit

weild/anthrazit

weill/anthrazit

weill/anthrazit

weill/anthrazit

weill/anthrazit

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

sand/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

kobaltblau/schwarz

XL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

AXL

XL

XXL

3XL

4XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

17.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

KW-354XS dunkelblau/anthrazit

KW-354S dunkelblau/anthrazit S
KW-354M dunkelblau/anthrazit M
KW-354L dunkelblau/anthrazit L
KW-354XL dunkelblau/anthrazit XL
KW-354XXL dunkelblau/anthrazit XXL
KW-3543XL dunkelblau/anthrazit 3XL
KW-3544XL dunkelblau/anthrazit 4XL

KW-355XS rot/schwarz

KW-355S rot/schwarz S
KW-355M rot/schwarz M
KW-355L rot/schwarz L
KW-355XL rot/schwarz XL
KW-355XXL rot/schwarz XXL
KW-3553XL rot/schwarz 3XL
KW-3554XL rot/schwarz 4XL

KW-356XS grin/schwarz

KW-356S grin/schwarz S
KW-356M grin/schwarz M
KW-356L grin/schwarz L
KW-356XL grun/schwarz XL
KW-356XXL grun/schwarz XXL
KW-3563XL grin/schwarz 3XL
KW-3564XL grin/schwarz 4XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 17.02.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

KW-357XS anthrazit/schwarz
KW-357S anthrazit/schwarz S
KW-357M anthrazit/schwarz M
KW-357L anthrazit/schwarz L
KW-357XL anthrazit/schwarz XL
KW-357XXL anthrazit/schwarz XXL
KW-3573XL anthrazit/schwarz 3XL
KW-3574XL anthrazit/schwarz AXL
I I S N
KW-358XS schwarz
KW-358S schwarz S
KW-358M schwarz M
KW-358L schwarz L
KW-358XL schwarz XL
KW-358XXL schwarz XXL
KW-3583XL schwarz 3XL
KW-3584XL schwarz 4XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Kübler Fleecejacke 1254
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Fleecejacke 1254


