

Kübler Fleecejacke 1254



Ausführung: Berufsbekleidung

Marke: Kübler Workwear

Material: 100 % Polyester

Schutzeigenschaften: Kälteschutz



PRODUKTBESCHREIBUNG für Kübler Fleecejacke 1254

Körperbetonter Schnitt • Kontrast-Elemente • Links: Große Napoleon Tasche mit verdecktem Reißverschluss • Kragen, Ärmel- und Jackensaum mit elastischem Band eingefasst • Sichtbarer 2-Wege-Frontreißverschluss mit kombiniertem Bart- und Kinnschoner • Links: Große Napoleon Tasche mit verdecktem Reißverschluss • Alle Reißverschlüsse mit nach innen gedrehter Spirale gegen Schmutz und Verkratzen • 2 Innentaschen • Weiches, wärmendes Fleece mit Anti-Pilling-Finish • Ergonomisch geformte, griffige Zipper

MATERIAL: 100 % Polyester, 200g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-351XS	weiß/anthrazit	XS
	KW-351S	weiß/anthrazit	S
	KW-351M	weiß/anthrazit	M
	KW-351L	weiß/anthrazit	L
	KW-351XL	weiß/anthrazit	XL
	KW-351XXL	weiß/anthrazit	XXL
	KW-3513XL	weiß/anthrazit	3XL
	KW-3514XL	weiß/anthrazit	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-352XS	sand/schwarz	XS
	KW-352S	sand/schwarz	S
	KW-352M	sand/schwarz	M
	KW-352L	sand/schwarz	L
	KW-352XL	sand/schwarz	XL
	KW-352XXL	sand/schwarz	XXL
	KW-3523XL	sand/schwarz	3XL
	KW-3524XL	sand/schwarz	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-353XS	kobaltblau/schwarz	XS
	KW-353S	kobaltblau/schwarz	S
	KW-353M	kobaltblau/schwarz	M
	KW-353L	kobaltblau/schwarz	L
	KW-353XL	kobaltblau/schwarz	XL
	KW-353XXL	kobaltblau/schwarz	XXL
	KW-3533XL	kobaltblau/schwarz	3XL
	KW-3534XL	kobaltblau/schwarz	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-354XS	dunkelblau/anthrazit	XS
	KW-354S	dunkelblau/anthrazit	S
	KW-354M	dunkelblau/anthrazit	M
	KW-354L	dunkelblau/anthrazit	L
	KW-354XL	dunkelblau/anthrazit	XL
	KW-354XXL	dunkelblau/anthrazit	XXL
	KW-3543XL	dunkelblau/anthrazit	3XL
	KW-3544XL	dunkelblau/anthrazit	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-355XS	rot/schwarz	XS
	KW-355S	rot/schwarz	S
	KW-355M	rot/schwarz	M
	KW-355L	rot/schwarz	L
	KW-355XL	rot/schwarz	XL
	KW-355XXL	rot/schwarz	XXL
	KW-3553XL	rot/schwarz	3XL
	KW-3554XL	rot/schwarz	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-356XS	grün/schwarz	XS
	KW-356S	grün/schwarz	S
	KW-356M	grün/schwarz	M
	KW-356L	grün/schwarz	L
	KW-356XL	grün/schwarz	XL
	KW-356XXL	grün/schwarz	XXL
	KW-3563XL	grün/schwarz	3XL
	KW-3564XL	grün/schwarz	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-357XS	anthrazit/schwarz	XS
	KW-357S	anthrazit/schwarz	S
	KW-357M	anthrazit/schwarz	M
	KW-357L	anthrazit/schwarz	L
	KW-357XL	anthrazit/schwarz	XL
	KW-357XXL	anthrazit/schwarz	XXL
	KW-3573XL	anthrazit/schwarz	3XL
	KW-3574XL	anthrazit/schwarz	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	KW-358XS	schwarz	XS
	KW-358S	schwarz	S
	KW-358M	schwarz	M
	KW-358L	schwarz	L
	KW-358XL	schwarz	XL
	KW-358XXL	schwarz	XXL
	KW-3583XL	schwarz	3XL
	KW-3584XL	schwarz	4XL